セディナＥＴＣカード

利用解約届
平成   年   月   日

協同組合東西ビジネス交流センター 御中

会社名

印

住所

ＴＥＬ

組合員番号

この度、（理由：                 ）により、セディナＥＴＣカードの（全部・一

部）を解約致したく下記の通りお届けいたします。

返却するカードの番号
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
７８０４－２１５ －    －０００

０
 計   枚

（組合使用欄）

組合員番号 受付日 担当者